AbaykoBckaa HapeXxpa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

234/25/PC

235/25/PC

236/25/PC

238-H

220/25/PC

247/25/PC

248/25/PC

131-H

132-H

133-H

268/25/PC

239-H

240/25/PC

243-H

245-H

246-H

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKM

00O P34 Hopma-
npo

000 P3L Hopma-
npo

000 P3L Hopma-
npo

000 P3L, Hopma-
npo

YO [ObsyvkoBCKas
H.H.

00O P3L, Hopma-
npo

000 P3L Hopma-
npo

YO ObAvKoBCKas
H.H.

YMO ObssvYKkoBCKasA
H.H.

YO ObsAvkoBCKas
H.H.

00O P34 Hopma-
npo

000 P3L Hopma-
npo

000 P3L Hopma-
npo

00O P3L Hopma-
npo

YO ObsYkoBCKas
H.H.

YO [ObsyvkoBCKas
H.H.

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

29.10.2025

22.10.2025

21.10.2025

16.10.2025

27.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

03.12.2025

12.12.2025

16.12.2025

11.12.2025

CBepeHusa
ObaykoBckasa Hapgexaa HnkonaeBHa
000093

09.07.2007

OOBbEeKT OueHKU

ABTOoMO6MAb SUZUKI GRAND VITARA, r/H
CO074KB 14 OxoTHu4be pyxbe NXK-27E, Kan.
12/70 OxoTHMN4Ybe pyxbe bekac-12 aBTo, Kal.
12/70

ABTOMO6UNL TOYOTA VELLFIRE, r/H H746KK 14
Mpuuen Kk nerkosomy a/m 821303, r/H AE5307
14

AsTOMOb6UNbL YA3 330394, r/H K125KA 14

MMYLLIECTBEHHbIN KOMMAEKC No agpecy: r.
AkyTCK, yn.Knapsl LeTkuH, gom 2, kopn.3

MA3 320608-110-70

ABTOMO6UNb FORD EXPLORER, r/H T582AH 55

AsToTOMNAMBO3anpasLwmkK 661842, r/H H735KT
14 Mpwuuen - unctepHa MA3-8926, r/H AB9706
14 MNpuuen - unctepHa 879468, r/H AE0862 14

ABTOMO6UMAL TOYOTA RUMION, r/H B447MO 14

3eMeJsIbHbIN Y4acToK Mo agpecy Pecnybnnka
Caxa (fkyTusa), XaHranacckum ynyc,
nrT.Moxcoronnox, yn. MonogexHas, AoMm 34

HeXunjioe NoMeLLeHne no agpecy:r.AKyTckK,
yn.Kananpapawswunu, gom 7

KBapTupa no agpecy:r.AkyTck, yn.MakapeHko,
oom 5, kB.5

ABTOMOb6UNL YA3 39099, r/H C369MO 14

HeXWJble NoMeLLeHNs No agpecy: r.AkyTck,
yn.OpoxxoHuknase, 38

KAMA3 53504-46, r/H O270KY 14 Korea Trailer
HCC-40XOB KoHTeliHep yTenneHHbI 40 dyToB

HeXunoe nomeLleHne no agpecy: r.akyTck,
yn.Moxawnckoro, 25

nonsa B yctaBHoM kanutasne 000 "OnTuamHk"

Axkunm "Mxopckune 3asoabl”

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



275/25/PC

277/25/PC

282/25/PC

247-H

248-H

000 P3L Hopma-
npo

000 P3L Hopma-
npo

00O P34 Hopma-
npo

00O P34 Hopma-
npo

00O P3L Hopma-
npo

11.12.2025

11.12.2025

16.12.2025

19.12.2025

18.12.2025

ABTOMO6UNL TOYOTA PIXIS SPACE, r/H O475MK
14

ABTOoMO6UNb TOYOTA VENZA, r/H AOO7KA 14

ABTOMO6MNL NISSAN ALMERA, r/H Y286KY 1414

06beKT UHTEeIeKTYyasIbHOM COBCTBEHHOCTU:
nporpamMmmsel 9BM «Cuctema ynpassieHns
npeanpuatnem CMAPT:ERP

HeXXunjioe NoMeLLeHne No agpecy: r.AkyTck,
yn.Cesepgnosa, gom 15

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Дьячковская Надежда Николаевна

