

Дьячковская Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дьячковская Надежда Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000093			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
234/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	07.10.2025	Автомобиль SUZUKI GRAND VITARA, г/н С074KB 14 Охотниче ружье ИЖ-27Е, кал. 12/70 Охотниче ружье Бекас-12 авто, кал. 12/70	рыночная	Оценка движимого имущества
235/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	08.10.2025	Автомобиль TOYOTA VELLFIRE, г/н H746KK 14 Прицеп к легковому а/м 821303, г/н AE5307 14	рыночная	Оценка движимого имущества
236/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	08.10.2025	Автомобиль УАЗ 330394, г/н K125KA 14	рыночная	Оценка движимого имущества
238-н	ООО РЭЦ Норма-про	29.10.2025	имущественный комплекс по адресу: г. Якутск, ул.Клары Цеткин, дом 2, корп.3	рыночная	Оценка недвижимости
220/25/PC	ЧПО Дьячковская Н.Н.	22.10.2025	ПАЗ 320608-110-70	рыночная	Оценка движимого имущества
247/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	21.10.2025	Автомобиль FORD EXPLORER, г/н T582AH 55 Автотопливозаправщик 661842, г/н H735KT 14 Прицеп - цистерна МАЗ-8926, г/н AB9706 14 Прицеп - цистерна 879468, г/н AE0862 14	рыночная	Оценка движимого имущества
248/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	16.10.2025	Автомобиль TOYOTA RUMION, г/н B447MO 14	рыночная	Оценка движимого имущества
131-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	27.10.2025	земельный участок по адресу Республика Саха (Якутия), Хангаласский улус, пгт.Мохсоголлох, ул. Молодежная, дом 34	рыночная	Оценка недвижимости
132-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	06.11.2025	нежилое помещение по адресу:г.Якутск, ул.Каландарашвили, дом 7	рыночная	Оценка недвижимости
133-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	06.11.2025	квартира по адресу:г.Якутск, ул.Макаренко, дом 5, кв.5	рыночная	Оценка недвижимости
268/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	19.11.2025	Автомобиль УАЗ 39099, г/н С369МО 14	рыночная	Оценка движимого имущества
239-н	ООО РЭЦ Норма-про	25.11.2025	нежилые помещения по адресу: г.Якутск, ул.Орджоникидзе, 38	рыночная	Оценка недвижимости
240/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	03.12.2025	КАМАЗ 53504-46, г/н О270КУ 14 Korea Trailer НСС-40ХОВ Контейнер утепленный 40 футов	рыночная	Оценка движимого имущества
243-н	ООО РЭЦ Норма-про	12.12.2025	нежилое помещение по адресу: г.Якутск, ул.Можайского, 25	рыночная	Оценка недвижимости
245-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	16.12.2025	доля в уставном капитале ООО "Оптилинк"	рыночная	Оценка бизнеса
246-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	11.12.2025	Акции "Ижорские заводы"	рыночная	Оценка бизнеса

275/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	11.12.2025	Автомобиль TOYOTA PIXIS SPACE, г/н О475МК 14	рыночная	Оценка движимого имущества
277/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	11.12.2025	Автомобиль TOYOTA VENZA, г/н А007КА 14	рыночная	Оценка движимого имущества
282/25/PC	ООО РЭЦ Норма-про	16.12.2025	Автомобиль NISSAN ALMERA, г/н У286КУ 1414	рыночная	Оценка движимого имущества
247-н	ООО РЭЦ Норма-про	19.12.2025	объект интеллектуальной собственности: программы ЭВМ «Система управления предприятием СМАРТ:ERP	рыночная	Оценка бизнеса
248-н	ООО РЭЦ Норма-про	18.12.2025	нежилое помещение по адресу: г.Якутск, ул.Свердлова, дом 15	рыночная	Оценка недвижимости